

22

Inwentarz, Kościoła, w Plebanii Bystrzy-
kicy, post. Józef Jm. Ligdzia Antoniego Nagrobki, dzieła
Plebana Bystrzyckiego ^{z przy podaniu} Jm. Ligdzia Franciszce
Leczewiczowi, a wreszcie ~~Włodzisławowi~~ Bystrzyckiemu
C. C. Commis. Illustrissimi Oficij, oraz et Illustrissimi
Domini Thome Zienkewicz Episcopi Arcyepi-
scopi Suffragan. Decani prelati Paedrales Viner
Przezemnie micy wyprawionej Roku 1770.
Die 11. Augustij Sporządzonej.

Kościół murywany dachowką pokryty, Facjata nad
drzwiami koscielnymi, w górę nieporęczalnie wy-
prowadzona, na której kryje, rebołach danieliżie
murywane, blachą nieblawno pobite, na iednym z nich
drzwonow trzy, to jest: Wielkie, mniejszy, y syghaturka,
na obu tych wieżach są kryje blazony kształtney
roboty, Idąc do kościoła drzewi mentarna podwoyne
zobrzećka od cmentarza z kłambą y probojem do za-
mykania, zatylni drzewiami droga posadzka kamien-
na ustana do samego kościoła. w ktorog do Wejścia
drzewi Wielkie podwoyne, ab extra futrowane drze-
wem przepuszkany, cwičkami, y blaszkami żelaznymi
pobielkenni ab extra pobite, zamylajęć się ab futra
przez zasuwanie droga do muru zbołow wyprawionego,
w środku w kościele urządzą posadzka kwadratowa
cegielna. Ołtarzow tym poświęte erygowanych pięć
Mianowicie Wielki Ołtarz obrazem Pana Jezusa
do stupa tancubem srebrnym a sygi, do nog przy-
wiązanego, cały pod sklepienie zmaru wypro-
wadzonym, Lipsaturą y farbami romańskimi przy-
ozdobionym, utego Ołtarza portatył do mowy mury-
wanej usiłowionym, Ciborium malowane ab extra
doz

Do którego zamek wewnątrz z kluczykiem, wewnątrz
niezłym nieobite, ani pomalowane. Na Otłazie (stary
relikwiarz drewniane posrebrzane, y postacane w
łoniach Otłaza dwie piramidy małe postawione
wystacane, y farbą czerwoną przyozdobione. A cornu
Epistole Otłaz s^{ro} Thomaja, a cornu Bangelej
s^{ro} przeja, oba kształtem wielkiego Otłaza mure-
wane, z mieniami, także murowanymi bez portala-
tów, które to trzy Otłazy kształtem wewnątrz
Lienkowieca terkwińskiego Supragana Wieden są
z fundamentu niedawno erygowane. Takimi małym
Otłazami białą farbami ozdobione, gdzie ludzie
do Komunii przystępują, dalej postępując dwa
Otłazy drewniane poboczne, smierskiej roboty, po-
stacane, y farbami ulaszatlowane. Jeden Kaysarst-
kiej Diany, a drugiego, Drugi Otłaz s^{ro} Antoniego,
mając swoje obraty. u tych Otłazów są Portatyły
złoty Otłaz s^{ro} Kaysarstkiej Diany figura udrzęcego
Sana Krusa kształtnej roboty, pod tą figurą kształ-
tada do złożenia offert. Blisko wielkiego Otłaza
zakrytyja Murwana sklepiena, tarciami pokry-
ta, domicy drzwi dwoje na zawiasach y krucach,
żelaznych, jedne od Plebanij z Lamkiem wewnątrz
y kluczem, drugie z szranka tejże zakrytyji wpo-
daje do Kościoła bez zamku. w samej zakrytyji
Safa przystoyna Malowana, y fioresami tak wpi-
nie, jakby po bokach wystacnemi przyozdobiona,
gdzie u podu szafki osm nastożenie Apparatu,
w furze szafki na zawiasach pięć dostawiania
kielichow, menstrancji z^{ro} podnimi szafki
małych z kółkami żelaznymi dowysuwania. W pięć
nastożenie drobniejszej Apparamentow a Saloto.

Per

2

Korporatow, welow, Purpikatowow U. wtey Zakry-
 ty jest Ottari Kaysarjuszey Panny Smidrskiej ro-
 boty niepostacany bez portatylu, gdzie ciarem msza
 bywa odprawowana, przytoczyszy rekwizyta dotego.
 Obrzow po sciarach trzy malowanych y figura Sypia-
 Domini wgorse, nad szafą takze w Zakrytyi Libo-
 rium dawniejszy z Ottara wielkiego premiesione
 niebiesko malowane. Inierciadto Cesarthow e^{re} go-
 rze szafy.

Srebro Koscielne, Cyna, Miedz.

Monstrancya srebrna starowieczney roboty wgorse stamana, y statygowstęgy dwuzaka N. A.	
Kielichow srebrnych z patynami trzy wewnątrz wystocone y patyny abestrapostacane - - - - -	N. 3.
Kielich w Ciborium, w którym aserwatur Sanctissimum cały postacany - - - - -	N. A.
Tabliczek na Ottaru wielkim srebrnych - - - - -	N. 3.
Krzyżek srebrny cum figura Sypia Dni na Ottaru Kaysarjuszey Panny Sypierney - - - - -	N. A. +
Tabliczka w Zakrytyi na Ottaru - - - - -	N. A. dom 2.
Tabliczek wzorych z Ottarow zdjętych w Zakry- tyi znajdujesię in numero - - - - -	N. 8.
Tamże w celu ładnie Zakrytyi, uierj ad kie- licka stamanego wewnątrz wystacany - - - - -	N. A.
Relikwiarj cum ligno crucis, na postumencie drewnianym srebrny - - - - -	N. A.
Patyna pro repositione S. M. Natchoryj - - - - -	N. A.
Puszka pro S. Ono cynowa - - - - -	N. A.
Postument ad kielicha cynowy - - - - -	N. A.
Pacyfiat alias brzytwa cynowa - - - - -	N. A.
Ottarow po Ottariach par Dwunajci cyno- wych, w nich para większych, ulwiekiego Ottara, a mniejszy S. M. rowne S. M. - - - - -	N. 18.

Liberarius

Sichtarzew matych Dwa	N. 2
Amputeli cynowych par z Datynowidną	N. 3
Waskulę z oleis sacris Dwoje	N. 2
Duszka u Ottera wielkiego Salze cynowa pro Abluione Digtorum	N. 1
Rebry Dwa Alis Koltu miedziane	N. 2
Wlazynie u Krzcielnicy z widzą pobielane	N. 1. ^{z krawędzi}
Thurybulerzow z Tancuszkami miedzijnymi	N. 2
Kociotek na wodę Surżonę	N. 1

Ornaty Białe.

- Ornat wzłote kuski, z galonami złotymi z stulą y manipularzem, podsiłyte krawędzią czerwona.
- Ornat drugi lamowy srebrny, z galonami srebrnymi, z stulą y manipularzem podsiłyte czerwona astrachanią.
- Ornat Materyalny z kolumną nadnie złotym z białym przepłatanym krawędziami, ułtorogo galony włoło srebrne, z stulą y manipularzem podsiłyte krawędzią miedzianą.
- Ornat z kolumną lam srebrnej z galonem włoło Salze srebrnym, do ułtorogo stulą y manipularz, podsiłyte krawędzią krawędzią ułtoro nowy.
- Ornat Atlasowy miedzianki z kolumną mający nadnie złotym, krawędzi srebrne, z galonem szychowym, do niego stulą y manipularz, podsiłyte astrachanią czerwona.
- Ornat Materyalny z kolumną białą, ułtorogo galon szychowy, do niego stulą y manipularz, podsiłyte krawędzią, już dużo zasywany, y miejscowe przejmulany.
- Ornat Materyalny białej całej iadnostajny z galonem złotym do niego stulą y manipularz krawędzią krawędzią, już dużo zasywany, y statany.
- Ornat iadnostajny Materyalny włołaty nadnie białym z galonem włoło złotym, z przodu statany, do niego stulą y manipularz krawędzią czerwona całą podsiłyte.

3

Ornat stary iednostajnej białej materji, z galonem wło-
sychowym, stutą y manipularzem, poprawy pierwiej
niż używania potrzebuje.

Ornat z kolumną włościg wyszywany, po bokach materji
białej, duzo stary miejscoma podarty, cilies wy-
mlamy, do letorego stuta już niezgodna, Manipularz
utclony, podszity kraszamią, galon przetym Ornacie
iedwabny.

Ornat z kolumną materji białej, tasmą czerwoną jed-
wabną włościg obszity bez stuty, ziednym tylko ma-
nipularzem. Edhec manipularzow dwa białych.

Ornaty Czerwone.

Ornat materialny wlawiaty z kolumną, także materialny
czerwoną bez kucitow, włościg galon złoty, z stutą y
manipularzem, kraszamią czerwoną podszity.

Ornat materialny z galonem włościg szychowym białym,
z stutą y manipularzem kraszamią podszity.

Ornat z kolumną Asamią czerwoną, galon włościg
Bantajerowy, domiego tylko manipularz.

Ornat cały Asamią czerwoną, z tasmą włościg białą
jedwabną, domiego stuta y manipularz z naidyjsią.

Ornaty Złotobne.

Ornat Asamią z galonem włościg złotym sze rebin,
domiego stuta y manipularz materialne, pod-
szity kraszamią czarną.

Ornat Asamią z kolumną materialną, galon włościg
sichowy biały, domiego stuta y manipularz pod-
szity kraszamią.

Ornat powszedni ulborego kolumna z materji wpaści
nie iedwabnej, domiego stuta y manipularz krasz-
amią podszity, tasiemką białą włościg, już
stary miejscoma podarty. +

Kary
Hle

Kapry różnego koloru.

⁹ Kapra materialna, z listkami białymi, z kapturem wstępe białym galonem srebrnym obłożona, z laminiowaniem srebrnym, brązamię podryta.

¹⁰ Kapra materialna podobach listki, koloru niebieskiego wstępe cała czerwona, z kapturem tegoż koloru z bantjerem obłożona, brązamię podryta.

Kapra atlasowa koloru czarnego, cała z kapturem tegoż materji, obłożona tasiemką białą podryta z brązamię.

Wela, Palki, Korporaty.

Welum z palką materji samowej białe, podryte astrachanią czerwoną, wstępe galonem srebrnym obryte.

Wela dwa białe z palkami, jedne materji bez kwiatów, drugie w kwiatkach.

Welum z brązem materialnym białym Domiego palke.

Welum niebieskie z kwiatami białe przepłatanemi, tegoż koloru z palke do białego ornatu.

Wela dwa czerwone z palkami, jedne z nich nadmie niebieskim kwiaty czerwone mające.

Item dwa wela czerwone, palkami, jedne z nich atlasowe stare.

Problewie dwa wela czerwone bez palke, z nich jedne wyższym Nomini's Marie.

Welum carne materialne fradyturawe z palką z bursą do korporatu, wstępe bantjerskiej galon białej, przylim palke, z bursą do korporatu tegoż materji.

Achlel Velum stare podobach wyszywane cybli haftowane stotom bez palke do koloru białego przylacie.

Korporatów większych, a mniejszych, z cięgiego płócna, z płótkami № 24.

alby

4

Alby Humcraty Puryfikaterze Idalsza bielina Kwiecna.

Alba płotna Holenderskiego solenna zkorunkami alias
kampaną szeroką srebrną szychową, białą, czer-
woną w dole podzięta.

Alba siewalskiego płotna, zkorunkami szerokiemi Astro-
chami uspołu podzięta czerwoną.

Alba holenderskiego płotna druga zkorunkami szerokiemi
na litayce czerwony.

Alba Płotna Thackiego szerokiemi korunkami.

Alba przecia holenderskiego płotna, zkorunkami szerokiemi
prasimną czerwoną uspołu oltadana.

Alb Płoty płotna Thackiego, trzy zkorunkami uspołu
Czwarta bez korunek, jedna z nich tatarana.

Kompa rębłowa marszowa, zkorunkami szerokiemi.

Kompa trzy zkorunkami podługich, komercik matych sta-
rych trzy.

Humcratow pięć. Puryfikaterzow Dwadzieści Dwieście.

Towalnia Płotna Holenderskiego, szerokiemi prostemi
korunkami nowa. Towalnia podługiego płotna, zwa-
żkami korunkami Dwadzieści, z tymi które są na
oltariach, trzynasta usiedzącego Pana Jezusa

Towalnia Thackiego płotna bez korunek Ctery.

Obrusow siedm do oltarzy, które na nich są ustane, ra-
chujce y miejsce siedzącego Pana Jezusa permiudn
oltarza przybrane.

Rezymilow w zabrysty do uciarania ręk ctery, rezymilow
przy oltarzu pięć, y osobno w zabrysty Ctery, tamże Ma-
knotel Dwie, y stara Alba papwola, także fartuch płocienny.

Firapeli Materyalnych starych siedm. Pasow micianych Dwieście
Dwieście ledwabny Czerwony, z kutasami złotem kawiorymi.

Miscellanea.

Burs. Dwie z sutami do chorych iechemia, przy
idney Dwonek, która jest hawowana septon.

Baldachim Watery czerwony, z gdonami, y ku-
tasami zlotymi.

Przy do Procepy z figurą Pana J. M. W.

Resurrekcyi figura z Choragiewką;

Choragi do Procepy Dwadzieścia Cztery, wlo-
to lasmą wlozylową, y kutasami ulgcow
ozdobione, na kaidley smich obraz Malowa-
ne. Jnsuper jedna Choragiewka zlotona.

Proponow także do procepy Cztery.

Sichtarow wielkich drewnianych malowanych
Cztery.

Mniejszych Drewnianych Dwanaście.

Przew cum figura s. M. Dni pugi na otwarzach.

Dwiec woskowych na otwarzach, z pokudnicami
które są w Zakrytych Wazj funtow № 83.

Obolwie które są na otwarzach Wazj funt № 68.

Ofici: funtow Skryżdziajeden. № 151.

Konfessionatow Smierskiej roboty malowanyj trzy.

Label malowanych przy wielkim otwarzu, ex opposito
s. M. Dwie, jedna mniejsza na jedną osobę.

Label wposredku koscioła malowanych zobustrom
potrzy.

Labeli wkoncu koscioła nie malowane przy drzwiach
koscielnych Dwie.

Przeciwnica Smierskiej roboty farbami ozdobiona -

Am

cum statura Spannis et cum Drum baptisanti
nauierchu.

Ambona Snicerskiej roboty, postota y farbami ozd-
biona.

Organ alias Posytek stojący w ościeżnicy Snicerskiej
roboty, do choru Drum zamieszste niezamach wnetkn

Nad cherem obraz Duzi w górze zawieszony Kary-
katury Panny z kapturami pobolach.

Pięć dwoj dwoj w górze pod sklepieniem zawieszone
malowane, wkoj dwoj z nich lichtarz low pęć nasze.

Ofow mozeżnych u Wielkiego Otłarza wprawio-
nych, wkoj dwoj potrzy lichtarzyki.

Dwonow u Otłarow trzy czwarti maty w ca-
kryty, u Wielkiego Otłarza dwonek spory,
zrełowiescią drewnianą łozoną.

Fieranki u wielkiego Otłarza Alamiłne Genwone
zgalonem złotym szewkim po brzegach.

Ottarek Brachi Snicerskiej roboty donoszenia
czasu Procepyi.

Lampa wisząca blaszana, przy wielkim Otłarzu.
Dwonow przy zabrytyi.

Lichtarzew przy scienne Koscielnicy, alias Ofow
mozeżnych, czasu konsekracji Koscioła wpra-
wionych w 12.

Podupeli pięć do Otłarow, pod mszał pięć, ciedna
z nich Klawtowana zlotem, y srebrnem z wyra-
zeniem Roku 1700.

Łotki dwoj blaszanne, z tyżeczkami blaszannymi.
Tablica malwana pro adnotatione renovationis S. m.

Figura Pana Jezusa, drewniana malwana bez
krzyża.

Snicera

Smierci Malowanych III. do Katalanki Arleuzow 17.
Cakun Stary, pilsnem po lonicach y bokach oryż, mary.
Sulino przez niebożycielu jny. Kijle & Nagrodzkiego
do Otłarza Pana Jezusa. Applikowane (zer-
wone, zlutasami jedwabnemi suterni tegoż
koloru, które teraz przed otłarzem wielkim
postane.

Kobierzec stary przed otłarzem wielkim, y drugi do
Nagrodzkiego szey Panny Złotylerney nowszy.
Szafka malowana przy scienie wlosciele pro-
stejs, sacris conservandis.

Karony do Otłarzew wrambach acj miewszyj.
Dzielnik Malowany do położenia & Kijki.
Kłobetek patka jedna.

Zelazo do pieczenia optatlow na Hostye. Jek
Zelazo na robienie Komuniłantow, y nocyli.
Kwiatow robionych nieco oburzonych Barby.
Kaczone Zelazne u kija do gazenia Cuioc, do-
czigu oraz szypczyli Zelazne. Bindas zelazny
Plotna do nabrywania otłarzew Szuba pięci.
Kzeset Dwa.

Cemnow do Lamp rozniego koloru par Dwieści.
Lamp cetych, nie które to jein napetnione Ormice
sigł Orm.

Butelka do uina w Złotytyj.

Drot u Dwa otłarzew pobocznych w rzedku ko-
sioła zrobiony na zawieszienie Lamp do kuz-
dego po par Dwa nasze.

Obich w koscie wielkich Dwieści, w Złotytyj Dwa
skratami Zelaznymi zrudworca, wtych obuch na-
liczytorie Sigłwybitych N° 25.

Kijki
J

Vigi.

Mszatow Dwa Wielkich, ieden stary Defektowy.

Mszalik ieden do mszy Złotobney.

Agendy Dwie Dobre, Ewangeliczka iedna.

Liigi do wpisywania do Practwa Szuplemego.

Pravjanow na chorze starych Dwa. Samze Grad:
alik, y kantyczki stare.

Biblija sacra w polskim jezuku in Alto majore, wo-
prawie Garney z ilustracjami.

Sanis Quotidianus sive casuista Auth: Pilski
Franciscane in 8vo majore. 1.

Plab Duchowmy po polsku in 8vo wziazg skure
oprawna. 1

Compendium Theologi: moralis in 8vo Auth: Rydzeli. 1

Manuale Confessary Auth: Hertzig Soc: Jesu in 12mo

Confessio, seu instructio Scholae in 8vo minore
Authore R. P. Nieppelous. 1

Katechizm in Alto 8vo Late Krusynski. 1

Clementa ad Sacras Confessiones auth: Nicolo
Mosuensi. Indic Predicator in 8vo minore. 1

Compendium medicum in 8vo minore. 1

o Nauka Na nowych sposobiech, zwlasniego po
Polsku Humana in 8vo. 1

Manuale Selectissimar^{um} benedictionum, ferunt Epse-
prohibitum in 8vo. Authore R. P. Friz Reformato. 1

Practical Sacraments & albo Agendae in Alto 1

Moha y smieri Pana Polaka in 8vo Auth: Rydzeli. 1

Pawdy do Przewiaz^{ania} Duchowatosci in 12mo. 1

Pluz

- Klucz do Scharbu Serdecznego Authr Kiersmicki
 Soc. J. M. i
 Fasciculus meditationum in 12mo. i
 Sposoby deperatowania Dusz Szpecowych in 8vo. i
 Breuijarze stare dwa, ieden niema tytulu zblawurhami.
 Uwagi Przeslanijskie in 12mo Authr Kobielski Epopo
 Luceorien. i
 Gramen Ordinariorum pisana Sigzha in 4to. i
 Sericus Authr Ad. Sobolewski in crudo. n^o
 Advent z postem sive Kazanie a Dominici Authre
 P. Samuelo Scholl. Viar in folio. i
 Kazanie a festis totius Anni Legoj Authra Sigzha. i
 Homilie in Dominicis, bez tytulu Tacinska stara
 in 8vo. n^o
 Druga Takoj bez tytulu Tacinska takze in Domini-
 cas in 8vo. majore stara. n^o
 Perma aduersa Authr. Obziwski Canonico Regulari de
 Penitentia po smagdzu in 8vo. i
 Kazania naczajta wszytkie Najswietszej Pomy Infolio
 stara Sigze. i
 Zebanie Kazani Authr. Felipino Czembel Primate Regni
 In 4to populari. i
 Liber Metricus baptisator in Ecclesia Bistryczens. ab An-
 no 1667. ad Annum 1689. Item ab 1701. ad An-
 num 1741. Item orobliue ab 1753. Stgazona Sigzha
 cum metrica copulata, wpojinszej deae Scripta
 ne ostaleh. Liber Baptisatorum ab Anno 1708. do
 daty Dwieyszej. naczajta si potym Metrica Bab-
 tisatorum ab Anno 1765.
 Prawdy Wiczyne alias medytacje in 4to populari. n^o
 Mentar, przez potowiy murem oprowadzony,
 Widzi ex opposito faczaty, alias z przodu kosciole,
 z boliem iednym az do konicy, Drugim zas przewer
 perlanym

7

Barhanem zarzuwony, także y zbolu drugiego, gdzie
siuta stery z muru wyprawadzone.

Ukoscioła Pymy opada w górze, ztacy z dachow-
la pobruszona, toz samo prawie y pocety m ko-
sciele, zład zaciela sklepienie, które w całym n
okradku wsuiz mato nie doput koscioła rozry-
rowane.

Opisanie Budynku Plebanij.

Nieopodal koscioła Rezydencyalny rum st^o Mleba stary
domiego wchodzą panele z parękami, y tawlemi, po bo-
kach deskami wymoczonny. Z niego wchodzą do sie-
ni, drzwi na zawiasach, y kruchach żelaznych z
klamką y Probojem także zaryzoplą a b^o h^otra wcie-
niach komin wyżej dachu wyprawadzony, zespodu
zchróstu glinę oblepiony, w górze pod dachem z ce-
giet przy murowaniu, ścienni po obygu stron drzwi
do j^o rezydencyalnych, j^o po prawey ręce j^o za zho-
mory nowo przystawiona, wamaj j^o piec kaf-
lowy biało polewany, Stół, ława, stołkow prostych
H^oty, Okien dwu. Trzeci wkomorze, gdzie tej Stół
Mały, Tapczan y Krzesło plecione teraz nagdujosi.
Wlewy ręce także j^o za zhomory y Janliem z a
komora parękami wymoczonny z paręgiem j^o pie-
cie Kafłowy stary Zielony, Stół Duży, Ław dwie
przy ściennie, trzecia przy piecu, pomost z desek, ko-
morze Ława, w j^o za i d^o g^ota malowana z poli-
cami, która j^o obita obiciem papierowym mają-
ca wolic Okien trzy z oliennicami, wkomorze iedne
z tej komory druga poloniu komora na stole nie
wmięj polica, y poligie, w całym tym Rumie Drzwi
piec

Drzwi pięć na Ławiasach Dwoje z Łambami wnetr-
nymi, z Ciemi Dwoje Drzwi do Sekretnej Komnaty,
Dach całego tego domu Dranicami brytyjski, już nowego
porządziej części potrzebującej, naco jest Dranie
kop. łob. trzydziestu. Z tego domu Rezydencyalnego
Wyszły budynki Urzędniczy y kuchenny do niego
Drzwi na Ławiasach wewnątrz w ścianach kucpna
Alas zrob. cegłany ustany bez łomina, z ciemi -
Drzwi Dwoje iedne do ścianki na Ławiasach wstawa
piec Pielarniany, Stół, ławy, y Chłona ustawow. ne
Sulanne, Długie Drzwi do sęby brytyjskiej, także na
Ławiasach z Kłambą, y zaryżem z se. rzędem, piec
Czary Kąflowy, Stół, Ław dwie, z łamką do komnaty
Drzwi na Ławiasach z Kłambą, Okno wniey iedne, a
dwa w śbie wramy grawne w Pielarnii z łamką
zewsztyłm Narzędziem. Łaty ten kam niedawno
stawiony Dranicami polskimi. wszędy tobowanie Ma-
jacy Naprawy. Niepodał Ciągła nowa zbrojarnia
nieciotanych Stomu pod topelę kryta, wniey fasz, y
Wod. dwoje na bieżniach, z łamką y probojem. wtey je
Cinij Cwirer nowy z ganliem Stomu do czasu brytyjs-
drzwi do niego na Ławiasach z Łambami wnetrny
y Kłambą, także z Łambami y probojem, wniey pomast
y Ławiebow pięć. uspodu ścian Murwany, do którego -
Drzwi na Ławiasach Obł. No. fłanne do sędu w ścianie
y fursie złozenie do którego Drzwi na Ławiasach z prob-
jem y Kłambą do Łambicy, a z Łambami w ścianie do
którego łubiej. Nad tym złozeniem drugie złozenie pod da-
chem Tarciami ustane na wierzchu St. Conservat. w.
Pomno w pobryciu reparacji potrzebującej także Ciec
znieczem w ścianie z łamką, Pręptow. Ciem. Wryna. Stom. bry-
ta reparacji w ścianie potrzebującej także dobre, uróla do
niey na bieżniach, Cwirniarnia zewsztyłm dobry, przęptow.
pomediatu rolu stawionym, Ławie także przęptow. rolu stawionym
dobra, Chłona dobry, przęptow. który denowo polskimi po. rzędem.

Drugi

8
 Drugi Kłau w igłach wscianach nowy, Stoma nadachu miow
 przyni, solacz bliskiej lipy drzewa wymiostego zład spadek
 wody bywa. Zrób na browar bez krolowi y dachu z drzewa
 nowego, y starego poczesi przynim studnia z dachem na
 samy pięć głębim, Lajma stara na ogien zgodna, Na
 swej na dachu ruiny, y wscianach rewalin.

Spital przed kilko laty do nowo stawiony do niego
 wrota wiejdne wazredlu cieni dusa y faste na posta
 wienie komi do koscioła przycielajacym sem Capital
 mieklatny z komorami z terna zancystemi, piec
 kucharniany, szot, y lawy duse, polonicy Drugim gba
 biata z komorą piec koflowy szary, olien trzy szot
 w komorze, y zrzecie olno, naprzeciw tego Capitala je
 ta stara z pustopata nigdy wiecej mieklat fuzdy
 czanin kosciołny smienien szpon Bajer.

Zawiew w Plebanij

Zyta zarianego Bezek pięć mł 5
 Grodu osmina jedna - 1
 Przenicy Curri trzy - mł 3

Zawiew Folwarku Plebaniejszego Dulci

Zyta zarianego Bezek siedm mł 7
 Ousa Bezek pięć - mł 5
 Gucmienia Curri trzy mł 3
 Gryki Bezka jedna mł 1
 Grodu osmina y pat mł 1 1/2

Olora Folwarku

Bydła rogatego sztuk czworo, to jest
 wół w dwa robodę y krow dwie dy
 ny, przy tym polidte k.
 Kon trzy, byczek jeden owiec osm.
 Łodwinow trzy wieny y uisnia stara.
 Kon gnady mlody gospodarowi dobry jeden
Łastwa

Plastwo
 Izi troie starych, młodych dziewięć nr^o 12
 Kurów sześć
 Kacuba jedna stara - - - nr^o 6

Obora w Plebanij - - - 2

Bydła rogatego szatuli pięć nr^o - - - 5
 Świn czworo - - - - - nr^o - 4
 Koz troje - - - - - nr^o - 4

Zmieciwa czyli wędliny. - - - nr^o - 3

Stoniny potow dwa - - - - - nr^o - 2
 Wędzonek par pięć - - - - - nr^o - 2
 Ładów dwa - - - - - nr^o - 3

Wtorec czyli Podaniestwo Plebanij nr^o - 2
 wezpot zewsztyliemni ordynarnemni wemi
 dochodami i przynależnościami wemi
 liwym Inwentarzu swiezo in continenti
 sporządonym (ktorec in rem et utilitate
 Księżstwa albo Plebana Bystrzyckiego
 należec maig) specyfikowalig. Doktorow
 to podawczych Inwentarza ex Comissio
 v. r. e. n. d. i. s. i. m. i. O. f. f. i. c. i. j. G. r. a. s. V. i. l. n. e. n. s. i. s. w. i. a. n. c. y. s. k. i. e. j. p. o. d. p. i. s. u. j. e. n. i. e. j. a. c. t. u. s. w. P. l. e. b. a. n. i. j. B. y. s. t. r. y. c. k. i. e. j. A. n. n. o. m. e. n. s. e. e. t. d. i. e. u. t. s. u. p. r. a.
 X. Jan Kasper Gudzinski P. K. Wilej
 J. K. o. m. i. s. s. a. r. y. j.

Wedlug tego podawczy Inwentarza Confor-
 miter do dalonieg v. t. y. e. j. p. i. s. a. n. c. y. j. w. s. t. y. t. h. o. a. b. i. o. t. e. n. t. e. j.
 Anno Die et mense ut supra
 X. Franciszek Leclercq
 Komisarz Bystrzycki
 427

Ad Dni 1771 d. 13 760. Comisso Rmi officij Ordinarij
 Grlis Vilno za Instancij J. W. Jm. X. Zienkowskiego
 Prokana Wilenskiego Secretaria. Wskaz. przy pisaniu
 po Gaisie. Jm. Armatek zelaznych osadzonych
 c. r. y. t. y.

cztery. 2to szła wskazyri całego snopow dwanasie
 to kadri dobrych duzych osmnasie, 4to crop do braki
 duzy dobry iden, 5to upusnie, Trobnikow dwa, 6to we-
 czek dopiwa osmnasie, 7mo Borytek o lilla gary pię-
 cie dwa, 8tut dochust mycia dwie, cebrow trzy, 9mo
 Dziel cztery y kubet, 10mo Jan prosty dwa, y tyter lo-
 las 11mo katamafka podobowana, Chomgole prosty
 dwa, zduhami dwiema. 12to Dwoie Jan z Lubem obszytych
 prosty. 13to kulbak dwie polslid z podupke am. 14to z
 nemi, wieden, z b. rotamary, Guen trzy starych donalerya
 Lonia. 15to kłód szesc z przerotami taxowane postoty
 pię. 16to soli mnile w. pubeczki y tyter sledi. 17mo
 Byta rogatego alias pocio 18to ^{na} trzy 19to Gzi dwa, 20mo
 gno laazec pię nasie, 21mo Jan starych dieu
 ciwo. 22mo podczwinlow dwa, 23to którego podania
 podpisuje a f. k. brudinski Pisan Ami Capi. Cath. v. vine Jald
 Kommissar

Takowe supra wyrazone podanie wespół z Inwentarzem
 kowalnymy rzecy y teraznie, szę adawlety, woz. kł. supet
 nie odobratem y obje. kł. infidem podpisanych.
 1771 d. 13 7br. z Franciszek Percleu
 Kom. Bystrycki

Inwentarz kościoła y Plebanij
Bystrzyckiej post fata Im^o x^o Antoniego Na-
grodzkiego Plebana Bystrzyckiego ex commissio-
nego: Im^o x^o Lienkowieza

1777. d. 11. Aug.
Inwentarz Plebanij Bystrzy-
kiej alias opisanie Kościoła
Rezydencyj Pleban kresen-
cyj i czyli Kiewby etc. i Indis
Piecaleniczoni Komendanta
ni Bystrzydzicemu podany.

